
C O M U N E   D I   V I L L A R I C C A 

- Provincia  di  Napoli – 

Corso Vitt.Emanuele n.76 tel.n.081 8191229/30 Fax n.081 8191269 

 

SETTORE  IV°                                                                                  Registro.Int.n.29   

                                                                                                             del   17 / 01/2012. 

 

 

DETERMINA  N._322_ del 21/ 03/ 2012 

Oggetto: liquidazione  di € 2.000,00 oltre IVA al 21% per fornitura e posa in opera di piante in 

vasi al Centro Storico.CIG XA501513DF. 

 

Premesso: 

   che  rappresentando il Natale un giorno di festa che unisce tutti gli uomini cattolici, e quindi 

anche in questo contesto di crisi economica internazionale, l’Amministrazione Comunale intende 

promuovere un programma di attività ed iniziative che consentono ai cittadini di vivere momenti 

di svago e di socializzazione, all’interno del Centro Storico, favorendo così un centro commerciale 

naturale; 

  Visto la richiesta di Patrocinio per eventi natalizi, da parte della Coldiretti Federazione di 

Napoli ed i Commercianti di Villaricca; 

 che con proprio atto La Giunta Comunale ha deliberato di patrocinare le iniziative 

programmate dalle suddette associazioni e dato mandato agli uffici preposti, di porre in essere tutti 

gli atti necessari all’ esecuzione  delle iniziative  di che trattasi; 

 che con determina n. 1444 del 16/12/2011, esecutiva, ai sensi dell’art.3 comma 4 del vigente 

Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi e per la realizzazione dei lavori in economia, 

approvato con Delibera n.89 del 17.12.01,è stato affidato alla  Ditta Il Giardino Incantato di 

Magliore Rosa Maria, con sede in Villaricca al Corso Vitt.Emanuele n.24, la fornitura di  piante 

anthurium variopinte in vasi completi di terra, da posizionare nel centro storico; 

 che con il medesimo atto è stata impegnata la somma di € 2.420,00 al cap.1090,00 

imp.620/2011;  



 che la suddetta Ditta a fornitura e posa in opera delle piante de qua, ha presentato la fattura n.27 

del 16.12.2011 per  € 2.000,00 oltre IVA al 21%. 

Tanto premesso, 

                                                       IL CAPO SETTORE 

Vista la Delibera di G.C. n. 391 dell’11.09.1997, esecutiva, con la quale venivano diramate le 

direttive sui procedimenti amministrativi da porre in essere per gli impegni e le liquidazioni di 

spesa da parte dei Responsabili dei Servizi, ai sensi  della legge 127/97, e s.m.i.; Visto il vigente 

Regolamento di contabilità, approvato con Delibera di C. C. n. 51/2003, esecutiva, e s.m.i.; Visto 

l’art. 125 del D. Lgs. 163/2006 ed il Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi in economia, 

approvato con Delibera di C. C. n. 89/2001, esecutiva; Visto gli artt. 10, 90 e 91 del D. Lgs. 12 

aprile 2006 n. 163; Visto il DPR 554/1999 e s.m.i.; Visto la Delibera di C.C.n.17 del 28.7.2011, 

esecutiva, con la quale approva il Bilancio di previsione  2011, del bilancio pluriennale 2011-

2013; Vista la Disposizione Sindacale prot. n. 5564 del 13.6.2011, con la quale viene confermata 

al sottoscritto, la direzione del terzo settore; 

Visto l’autocertificazione relativa alla regolarità contributiva della Ditta;   

 Rilevata la propria competenza a norma dell’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 Ritenuto dover provvedere in merito; 

DETERMINA 

Per tutto quanto espresso in premessa, che qui abbiasi integralmente per ripetuto e trascritto: 

  L’Ufficio di Ragioneria relativamente alla  fornitura e posa in opera di n. 120 piante anthurium 

variopinte con vasi, è interessato a: 

1. Liquidare la fattura n.27 del 16.12.2011 per  € 2.000,00 oltre IVA al 21%. 

2. Emettere mandato di pagamento di € 2.420,00 a favore di Magliore Rosa Maria, cod.Fiscale n. 

MGLRMR60M59G309R, titolare della alla Ditta Il Giardino Incantato con sede in Villaricca  

(NA) al Corso Vitt.Emanuele n.24 Part.IVA 04240701211. 

3. Imputare la somma di € 2.420,00 IVA inclusa al 21% , al cap.1090,00 imp.620/2011;. 

 Trasmettere la presente, ai sensi del Regolamento sull’Ordinamento  Generale    degli Uffici e 

dei Servizi, al Sindaco, all’Ass. re al Ramo, al Segretario Comunale, nonchè al Dirigente del 

Settore Economico – Finanziario. 

                                                                                                        IL CAPO SETTORE    

                                                                                                          _________________ 

  Visto la regolarità contabile.                       
 

                                                   IL CAPO SETTORE 

                                                  __________________ 

 

 

Ferrillo 


